RSF66A25B175P Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy3 Супплиер Cynergy3 Дистрибутор
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ RSF66A25B175P
ПРОИЗВОЂАЧ Cynergy3
ОПИС DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 2420 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
НАПОН 120VDC, 240VAC
ТИП Liquid
СВИТЦХ АЦТУАТИОН ЛЕВЕЛ 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
СЕРИЕС RSF66
ИЗЛАЗНИ ТИП Switch (2) (Single Float)
КОНФИГУРАЦИЈА ИЗЛАЗА SPST-NC/NO
ДРУГА ИМЕНА 725-1296
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -10°C ~ 85°C
ТИП МОНТАЖЕ Panel Mount, M16x2 Thread
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
МИНИМАЛНА ТЕЖИНА СПЕЦИФИЧНЕ ТЕЖИНЕ 0.85
МАТЕРИЈАЛ - СТАНОВАЊЕ И ПРИЗМА Polyphenylene Sulphide (PPS)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ДЕТАЉАН ОПИС Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
ТРЕНУТНИ 600mA
RSF66A25B175P
Произвођачки број: RSF66A25B175P
Произвођач / робна марка: Cynergy3
Опис производа DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 2420 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације RSF66A25B175P
RSF66A25B175P.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
RSF66A25B75
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
На лагеру:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
На лагеру:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
На лагеру:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
На лагеру:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
На лагеру:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
На лагеру:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
На лагеру:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
На лагеру:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
На лагеру:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
На лагеру:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
На лагеру:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Произвођачи:  Cynergy3
Опис:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
На лагеру:  1960 pcs
RFQ